
Allschwiler Wahlresultate ALLSCHWIL

Protokoll für die Ersatzwahl eines Mitglieds des Gemeinderates

vom 22. September 2013

(für den Rest der laufenden Amtsperiode bis 30. Juli 2016)
****************************** >|S***************S|I******* *****************************************

Zahl der Stimmberechtigten:

davon Auslandschweizer:

Zahl der abgegebenen Stimmrechtsausweise:

davon brieflich Stimmende:

Zahl der eingelegten Wahlzettel:

Zahl der leeren Wahlzettel:

Zahl der ungültigen Wahlzettel:

Zahl der gültigen Wahlzettel:

Absolutes Mehr

305

6063

5738

189

57

13202

4830

4773

2387

Stimmen haben erhalten:

Name:

Julia Gosteli

Jacqueline Misslin

Heinz Giger

Pascale Uccella

Franz Vogt

andere

Anzahl Stimmen:

1176

206

1313

474

1351

64

Gewählt .

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

Namens des Wahlbüros: Präsidentin/Präsident:

2 Mitglieder:


